CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÉT TỐT NGHIỆP
(đối với sinh viên đang học cải thiện các học phần chưa tổ chức thi)

   Kính gửi:   Ban Giám hiệu Nhà trường
     (Qua Phòng Đào tạo)

Tên em là: ............................................. ; Mã SV: ........................................

Ngày sinh: ............................................. ; Điện thoại liên hệ: .......................

Lớp khóa học: ....................................... ; Khóa: ..........................................

Trong học kỳ 2 năm học 2020-2021, em đã học cải thiện các học phần sau :

STT Tên HP Mã LHP Số TC Ghi chú

1

2

3

4

5

Do ảnh hưởng của dịch Covid-19, các học phần trên chưa được tổ chức thi

kết thúc học phần trong học kỳ 2 năm học 2020-2021, nên em chưa đủ điều kiện

được xét tốt nghiệp. Vì vậy, em viết đơn này để xin Nhà trường không tính kết

quả các học phần trên và xét tốt nghiệp cho em với kết quả các học phần đã

được tổ chức thi.

 Rất mong được sự chấp thuận của Nhà trường.

Trân trọng cảm ơn!

  Hà nội, ngày . . . tháng . . . năm . . . . .
  Người làm đơn
  (Ký và ghi rõ họ tên)